wmaa(<i

Estado de São Paulo

^iíância,

INDICAÇÃO N" 35.2^ / <QOQjQj

Foha:

Proc:

Data:

Ofício n®:

Hora:

Aprovado n

realizada

adendo
L ç>\0^^

Assunto: SOLICITA INTERDIÇÃO PARCIAL DA RUA HUMBERTO JJA^^ILVA
PIQUES E QUE SE VIABILIZE ESTUDOS NO TOCANTE A POSSIEfttiDADE DE
UMIDECER O SOLO COMO ALTERNATIVA PARA DIMUNUIR A POEIRA DA VIA

EM QUESTÃO.

Ref: QVMAQ - 2022

Bertioga, 01 de novembro de 2022.

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Nobres Pares.

Macário Antunes Quirino, no uso de suas atribuições regimentais, vem perante

Vossa Excelência, ouvido o Douto Plenário, apresentar a seguinte INDICAÇÃO;

No dia Primeiro de setembro do presente ano, a empresa contratada para realizar o

serviço de pavimentação no Rio da Praia, retirou o piso intertravado da rua

Humberto da Silva Piques. Para os moradores a ação apontou que a curto prazo a

via seria novamente pavimentada, melhorando assim a trafegabilidade, porém,

infelizmente, não foi isso que aconteceu.